ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày         tháng 6 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Tổ kiểm tra tình hình thi hành pháp luật năm 2020

trên địa bàn huyện Hồng Ngự

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 59/2012/NĐ-CP ngày 23 tháng 7 năm 2012 của
Chính phủ về theo dõi tình hình thi hành pháp luật; Nghị định số 32/2020/NĐ-
CP ngày 05 tháng 3 năm 2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của
Nghị định số 59/2012/NĐ-CP ngày 23 tháng 7 năm 2012 của Chính phủ;

Căn cứ  Kế hoạch số 45/KH-UBND ngày 14 tháng 02 năm 2020 của Ủy
ban nhân dân huyện Hồng Ngự về việc theo dõi tình hình thi hành pháp luật năm
2020 trên địa bàn huyện Hồng Ngự;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp tại Tờ trình số  235/TTr-PTP
ngày 01 tháng 6 năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra tình hình thi hành pháp luật năm 2020 trên
địa bàn Huyện, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Trần Minh Trí, Trưởng phòng Tư pháp - Tổ trưởng;
2. Bà Dương Thị Ngọc Mai, công chức Văn phòng Hội đồng nhân dân và

Ủy ban nhân dân Huyện – Thành viên;
3. Ông Võ Thái Bình, công chức Phòng Tài nguyên và Môi trường - Thành viên;
4. Ông Nguyễn Chí Hiếu, công chức Phòng Tư pháp - Thành viên.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Tổ kiểm tra có trách nhiệm tiến hành kiểm tra tình hình thi hành pháp luật
theo các nội dung được quy định tại khoản 4 Điều 1 Nghị định số 32/2020/NĐ-CP
ngày 05/3/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số
59/2012/NĐ-CP ngày 23/7/2012 của Chính phủ; kiểm tra, khảo sát tình hình thi
hành  pháp  luật  về  bảo  vệ  môi  trường  theo  Kế  hoạch  số  45/KH-UBND ngày
14/02/2020 của Ủy ban nhân dân Huyện và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều  3. Chánh  Văn  phòng  Hội  đồng  nhân  dân  và  Ủy  ban  nhân  dân
Huyện; Trưởng phòng Tư pháp; Thủ trưởng các phòng, ban, ngành Huyện; Chủ
tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách
nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Tư pháp Đồng Tháp;
- Chủ tịch, các PCT/UBND Huyện;
- Lưu: VT, CV (M).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-08T10:54:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-08T15:40:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-08T15:40:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-08T15:41:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!